

Pinsetanker: Guds advokat



"Han fører sannhets sak på jord og aldri slagen bort han for. Han stevner fram med hellig hær som sannhets rene våpen bær."



Av
Birger
Foseide,
sokne-
presten i
Orkdal.

Avisene er fulle av ord om og av advokatar denne våren. I Frogner samfunnshus og i Kristiansand byrett boltrar advokatane seg. Det gjeld å finne fram til den skyldige og det gjeld å forsvare dei som er anklaga.

Djvelens advokat er titelen på ein film frå 1997 der ein advokat fekk jobb i eit nokså framgangsrikt advokatfirma. Så viser det seg at sjefen for advokatfirmaet er Den Vonde sjølv. Filmen blir kritisert for å framstille Djevelen for snill og human.

Men Djvelens advokat er eit gammalt katolsk omgrep. Advocatus Diaboli deltar alltid når nokon skal kårast til helgen i den katolske kyrkja. Oppgåva til Djvelens advokat er å peike på alt som kan vere negativt og kritikkverdig og mistenkeleg hos det mennesket som mange vil utrope til helgen. Dersom Djvelens advokat når fram med sine anklagar og får rett, så blir ikkje vedkommande kåra til helgen.

Vi nordmenn har eit spesielt forhold til advokatar. Det blir sagt at ein typisk vestlending har ein gard som er stor nok til å fø ti sauer og ein advokat! Ein advokat er ein person som blir tilkalla for å føre fram anklagar i ei rettssak.

I ei gammal latinsk bibelomsetjing blir **Den Heilage Ande** kalla advocatus. Vi feirar pinse til minne om at Den Heilage Ande kom over læresveinane som eldslogar. Bibelen kallar Den Heilage Ande for Guds advokat som fører Guds sak på jord. Det kjennest som anklagar. Det er så mangt som er negativt og kritikkverdig og mistenkeleg i mitt liv. Nokon helgenkåring blir det ikkje snakk om. Guds advokat lykkast som djvelens advokat: anklagane over meg fører til dom.

Men det som er så godt med Guds advokat er at han ikkje berre fører anklagar som fører til dom og straff, men Han viser til at det er ein som har fått dommen og som har bore straffa.

Den Heilage Ande viser til at Jesus har gjort opp for alle mine negative, kritikkverdige og mistenkelege sider. Så vil Guds advokat rettleie og oppmuntre oss til å leve eit liv til ære for Jesus. Jesus har ordna opp i vår sak overfor Gud. Vi må ordne opp i det vonde som er mellom oss og våre medmenneske. Så kan Guds Ånd skape noko nytt i mitt liv som kan bli til liv og vokster.

*"Så ber vi: Tøm du oss for vårt! For trangt og smått og høyt og stort!
Og fyll oss med Din Hellig Ånd, og styrk oss med din høyre hånd,
og skap av oss, vår Herre kjær, din sannhets Ånd en vitnehær!"*

(Gustav Jensen. Norsk salmebok 227)

Ungdom tar ansvar!



Join Us

Ungdomskoret Join Us består av ungdom fra hele Orkdal og noen fra andre steder. Medlemmene går i ungdomsskole eller på videregående. Koret ledes av et styre bestående av ungdommer fra koret.

Data-party på Orkdal menighetshus.

Eimund Dahle med mange unge medhjelpere har



arranger flere data-party. Det siste gikk av stabelen siste helga i april. 30 maskiner var kobla sammen. Det gikk i ett fra fredagskveld til utpå

søndag. Kjøkkengjengen sørget for at det var mulighet til å kjøpe pizza, hamburger eller andre forfriskninger. Lørdagskvelden var det også kaffe med musikalske innslag.



Nattkaffe på Orkdal menighetshus

Oppstarten av nattkaffe på Orkdal menighetshus ble markert med 80-tallaparty fredag 11.mai. Fargerike klær, musikk, livsglede, pizza og prat prega kvelden. Målet med nattkaffen er å gi ungdom et sted å være.

Plana er at det skal være nattkaffe på Orkdal menighetshus hver 14. fredag.



Prais-party.

Fredag før påske arrangerte ungdommene på Orkanger



Praisparty. En gjeng ungdommer i "Jesus inside" stod bak og hadde ansvaret for en kveld med mange spennende innslag. I ca 30 ungdommer var samlet

Konfirmasjonsinnskrivning 2002!!

Nå er tida inne for å begynne å planlegge konfirmasjon i år 2002.

For at du skal få mer innsikt i hva konfirmasjonstida i kirka går ut på, inviterer vi deg som går i 8.klasse sammen med foreldre/foresatte til et informasjonsmøte.

I og med at skole og menighetsgrensene er forskjellige, inviterer vi i forhold til hvilken skole du går på.

▼ Dere som går på Orkanger ungdomsskole: tirsdag 5.

juni kl 19.00 Orkanger menighetshus

▼ Dere som går på Grøtte skole: tirsdag 12. juni kl 19.00 på Orkdal menighetshus.

▼ Dere som skal konfirmere der i Orkland, vil få invitasjonsbrev i posten like før skolestart.

Geitastrand, Orkanger og Orkdal vil også i år ha innskrivning like før sommerferien.

Har dere spørsmål, eller ønsker dere flere opplysninger, så ta kontakt med Orkdal kirkekontor. Tlf 72479750

Mitt største ønske:

At alle må få del i gleden

Kapellan Bertel Aasen ser fram til en sommer med mange store begivenheter. Ja, han rett og slett gleder seg. Det formelig kribler i beina når han tenker på Oase-stevnet som skal være i Trondheim 17.-22. juli.

Det er første gangen at OASE arrangeres i Trondheim. Bertel ser fram til at folk kommer strømmende til fra hele landet og fra bygdene rundt omkring i Trøndelag: Tenk hvor kjekt det blir når flere tusen samles for å dele rikdommen i Kristus.

Bertel er formann i hovedkomiteen og har lagt ned mange arbeidstimer i planlegging og forberedelse. Men med det positive gåpå-hummøret som Bertel har, er det meste nå på plass. Han håper på over 4000 i Nidarøhallen denne uka i juli.

Han kom i kontakt med OASE i studietida og har siden vært på mange sommerstevner. Det har vært sommerens høydepunkt for hele familien.

Men syntes ikke barna at det var kjedelig å sitte på møter heile dagen? spør vi Bertel forteller at det på OASE er mange forskjellige møter og aktiviteter tilpasset de forskjellige alderstrinn. TennOase er midt i blinken for tennåringer og Junior- og barneOase for de som er enda

ynge. OASE har alltid satset på dyktige og inspirerende leder. Barna har likt seg på disse sommerstevnene fra de var små. De har funnet seg venner, og gledet seg til å treffe dem igjen neste år. Det sosiale fellesskapet er viktig for både store og små. Vanligvis er det lagt til rette for en camping i nærheten av møtnehallen. Der går praten mellom stevnedeltageren til langt på natt.

Hva er det som kjenner OASE?

Bertel svare med tre stikkord: Kristen glede, dybde i forkynnelsen og glede i Kristus. De siste stikkordet smaker han litt på og så sier han: Kanskje er det retttere å si Kristusbegeistring.

Hva blir høydepunktet på OASE i Trondheim?

De blir mange. Eller vi kan si det slik at heile OASE er et høydepunkt. Det må bare oppleves. Men dersom du skal velge noe, vil jeg anbefale seminaret med Egil Svartdal på onsdag eller kveldsmøtet med samme taler på torsdag eller kveldsmøtet med Ludvik Karlsen på fredag. Ellers har jeg store forventninger til bibeltimene med John Hughes



Flere fra Orkdal er med og tar et tak i forberedelsene. F.eks er Ludvig (Aasen) sentral i TenOase. Ellers har vi behov for enda noen frivillige som kan hjelpe til med praktiske oppgaver under selve stevnet. F.eks. trenger vi noen som kan være med å ta opp kollekt under møtene. Dersom du som leser dette, kan



tenke deg å ta et tak under sommerens OASE i Trondheim, så gi et lite hint til Bertel Aasen.

Atle Ølstørn

Helgevakter

30. mai - 5. juni Lilleberg
6. juni - 12. juni Aasen
13. juni - 19. juni Foseide
20. juni - 26. juni Aasen
27. juni - 3. juli Lilleberg
4. juli - 22. juli Foseide
23. juli - 14. aug Aasen
15. aug - 21. aug Foseide
22. aug - 28. aug Lilleberg
29. aug - 4. sept Aasen

Telefonnummer

Prost Foseide: 72 48 51 42
Res. kap. Aasen: 72 48 41 88
Kap. Lilleberg: 72 48 10 44
Mobil, prest: 92 84 44 81

Rettelse:

I Påskent hadde Menighetsbladet ei oversikt over foreninger til Orkdal sanitetsforening. Da var følgende falt ut: Geitastrand Indre, leder Alfild Ofstad tlf 72488419. Geitastrand Indre består av 3 forskjellige grupper.



Atle og Rannveig Ølstørn bor på Fannrem. Han jobber som kateket i Orkdal og misjonskonsulent i Nidaros bispedømme. Rannveig jobber på Liavoll barnehage. For 5 år siden kom de hjem fra Bolivia, der de hadde vært misjonærer i 12 år, bare avbrutt av ferier i Norge. 12. august i år bryter de opp fra Orkdal for å reise tilbake.

God tur til Bolivia

Familien Ølstørn består av 5 personer: Far Atle og mor Rannveig har vi alt nevnt. Og så Agnar som blir 19 år i høst og går på musikk-gymnas på Kongshaug ved Bergen. Martha går i 10.klasse og gjør seg også klar til å begynne på Kongshaug til høsten. Ruth er 13 år og blir med til Bolivia.

REISER HJEM

- Nå har dere bodd her i 5 år, har eget hus og er godt etablert i miljøet. To av barna blir altså igjen i Norge. Hvorfor drar dere egentlig tilbake til Bolivia?

- For oss er det vanskelig å slå seg helt til ro her, sånn dypest i hjertet vårt. Når vi nå reiser tilbake til Bolivia, så reiser vi på en måte hjem. Husk vi levde 12 år av vår ungdomstid der. Så vi reiser ikke på besøk, men vi reiser "hjem". Vi har mange gode venner som venter på oss der ute. Og vi har et kall

som driver oss. Vi tror Gud vil dette med våre liv.

NOEN BLIR HJEMME

Martha og Ruth sitter sammen med oss og prater, og Martha tar ordet:

- Agnar og jeg visste at det var bra for dem å reise, derfor maste vi nesten på dem. De var litt trege til å bestemme seg. Dessuten er det jo litt gøy for Agnar og meg også, for misjonen betaler to reiser til Bolivia i året for oss. De turene gleder vi oss veldig til!

Ruth sitter og hører på storesøster og er nok litt mer betenkt over at de skal ut. Litt trist blir det å bryte opp fra vennene i Norge. Dessuten skal Ruth bo på internatskole som ligger ca. 10 timers kjøretur fra Sucre, eller en halv time med fly. Heldigvis har Ruth ei veldig god venninne som også reiser tilbake til Bolivia i høst. De er like gamle

og skal bo sammen på skolen.

- Jeg vil være mye hos Ruth på internatskolen. Derfor har jeg ikke bundet meg opp til en spesiell jobb der ute, sier Rannveig. - Det viktigste for meg er at jeg er tilgjengelig for Ruth, og for Martha og Agnar når de kommer på besøk i feriene. Men litt frivillig arbeid kommer jeg helt sikkert til å bli med på, som f. eks. bibelgruppe og kvinneforening.

BIBELSKOLE

Atle skal undervise på bibelskolen i Sucre. Der satses det spesielt på opplæring av ledere på forskjellig nivå. Undervisningen er tilpasset elevenes hverdag ved at den legges til tidsperioder som passer f. eks. for bøndene. Det kjøres måneds-kurs, og etter 2 år eller mer har de fått nødvendig undervisning og kan ta sin eksamen.

Telefonen ringer. Det er Agnar

som ringer fra Bergen og vil snakke litt med far. Da Atle kommer inn på stua igjen, siterer han Agnar: - Når dere reiser, må jeg nok lære meg enda mer å stå på egne bein -.

VIL BRUKE INTERNETT

- En stor og positiv forandring siden vi var i Bolivia sist er bruken av Internett, sier Atle og Rannveig. - Det gir oss en helt ny mulighet til å kommunisere med barna våre i Norge. Vi blir nok svært flittige Internett-brukere nå. Det viktigste for oss er at barna har det godt og føler seg trygge. Vårt ansvar som foreldre må være at det fungerer greit for dem der de skal leve og bo. At det har sine omkostninger å reise ut, er helt klart: Atskillelsen fra barna, foreldre, søsken og venner. Mye omtanke i forbindelse med utleie av hus, salg av bil, og mange andre praktiske ting som krever både tid og krefter.

- Og så er det dette med å venne seg til den bolivianske måten å leve på igjen. Ikke minst må magen gjennom en ganske tøff tid, og slikt sliter i oppstartingsperioden. Og hvordan blir det med spansken, mon tro? Det er tross alt 5 år siden vi praktiserte språket!

KIRKEN ER NASJONALISERT

- Noe som også blir ganske spennende, er å møte den lutherske kirka igjen. Siden vi reiste hjem er den blitt nasjonalisert, så nå er det bolivianerne selv som sitter i styret. Nå blir de innfødte våre ledere, og det blir jo nytt og utfordrende! Men en absolutt riktig og viktig utvikling i misjonsarbeidet!

- Det er godt å vite at vi er ønsket

tilbake, og vi gleder oss veldig til å møte alle medarbeiderne og vennene våre igjen. Vi ser fram til å oppleve Bolivia med sin fantastiske natur. Og etter hvert som magen går seg til, vil vi også nyte de nasjonale matrettene. De er utrolig spennende og velsmakende! Vi gleder oss til musikken, lydene og luktene der ute, til bare å leve i dette fantastiske landet!

MEDARBEIDERE

Atle og Rannveig har mange dyktige medarbeidere i Bolivia, bl.a. René, som er evangelist. Han gjør et svært viktig arbeid og regnes som en av de beste lederne der. René har kone og 4 barn, og misjonen må selvsagt lønne ham. Nå har vi i Orkdal fått en spesiell utfordring: Vil dere være med å betale en årslønn for René? Misjonsinntektene går dessverre ned, og det kan i første rekke ramme lønningene. Men dersom 13 personer i Orkdal betaler 150 kr. måneden, eller 1800 kr. på årsbasis, kan vi lønne René i ett år. Dette må vel være mulig! Ta kontakt med Gabriel Eikli på tlf 72485779, så vil han formidle kontakten med misjonen. Du vil få tilsendt gironummer og et bilde av René med familie. Kanskje henger du det opp på husketavla di hjemme og ber litt ekstra for René.

Men før Ruth, Rannveig og Atle reiser, skal vi ha avskjedsfest her i Orkdal: Søndag 17.juni kl. 17.30 blir det stor fest for dem på Menighetshuset på Fannrem. Vi håper at riktig mange vil være med og ønske dem vel av gårde til Bolivia. Sett av datoen og vær hjertelig velkommen!

Solveig Langtind

Kreativ helg

Ungdom i alle aldre fra 8. klasse inviteres til Kreativ helg på Orkdal Menighetshus.

7. - 9. september.

Noen fellessamlinger, men det meste skjer i seminargruppene:

1. Streetjazz:

Solveig Andersen (Dans- og dramasekretær i Normisjon, Norge.) Lære en eller flere danser. Om å lede dansegruppe, være et forblide. Hvordan lære inn danser.

2. Lyd:

Jacob Nielsen (Utdannet lydtekniker, leirstedsbestyrer på Søvasslia Ungdomssenter.) For de som kan tenke seg å kjøre lyd for tale, sang og/eller kor.

3. Komp:

John-Inge Rolfsnes. (Barne- og ungdomsarbeider i Normisjon. Holder konserter sjøl.) For etablerte komp eller instrumentalister. Deltagerne får veiledning på det som spilles.

4. Lek og humor:

(Leder: Salem-gruppe som arbeider mye med å lage egne stykker for fremføring.) For de som ønsker å bruke lek, sketsj eller drama i kristen formidling - i koret, gruppa - eller har lyst til å være med.

5. Forsangergruppe:

Sigrud Lunde (Sang- og musikksekretær i Normisjon.) For de som synger foran, som synger for å få andre med, - gjennom koret, gruppa eller allene. Lære nye sanger. Bruk av forsangergruppe. Mikrofonbruk. Bruk av virkemidler som kanon, bevegelser, flerstemmighet. Variasjon av stilarter.

Den som er med kan velge en av gruppene.

Lørdag blir det KREATIV KVELD med blant annet konsert av John-Inge Rolfsnes.

Helga avsluttes med kreativ Gudstjeneste for alle på Menighetshuset kl 11.00

Personer fra Orkdal kommune overnatter hjemme, men spiser alle måltider på menighetshuset. De utenfra sover også på menighetshuset.

Pris.: kr 150.-

Program og påmelding:
Orkdal Kirkekontor 72479750
Hjemmeside: www.orkdalsmenighetene
E-post.: diakon.solberg@orkdalsmenighetene.no

Arr.: Normisjon og Orkdal kirkekontor

SLEKTERS GANG



Døpte

Geitastrand

- 13.05 Knut – Arne Schei Isdal
13.05 Eli Bente Just

Orkdal

- 01.05 Kine Holm,
døpt i Løkken kirke
13.05 Ronja Lunde Holan
13.05 Maren Eikli Andaas
13.05 Terje Mjønnesaune



Døde

Orkanger

- 20.04 Jomar Reitan, f.1959
23.04 Gudrun Bergitte Bredesen, f.1921
20.04 Terje Rønning, f.1952
08.05 Turid Magna Andresen, f.1945

Orkdal

- 29.04 Per Raanes, f.1929
05.05 Einar Nøsen, f.1982
07.05 Willy Ole Gulbrand Halvorsen, f.1930
13.05 Ola Gabriel Øyungen, f.1937



Vigde

- 04.04.: Karsten Elverhaug og
Turid Holte
05.05.: John Hegglund og
Berit Paulsen

Turer etter gudstjenesta.

I sommer er det planlagt turer etter gudstjenesta et par søndager for dem som er interessert i et slikt fellesskapstiltak.

Etter gudstjenestene i Orkdal kirke og Orkanger kirke søndag 24. juni drar vi til Fjellkjøvatnet. (Kjør av til venstre etter Geitastrand kirke opp mot Hus-dalen.) Der har menigheten kanoer som kan brukes, og det blir postløp, leik og anledning til grilling og turgåing. Ingrid Svorkmo er vertskap.

Søndag 22.juli, etter gudstjenesta i Orkdal kirke, går vi på tur til Munklia og kanskje til steinbruddet der steinen til Orkdalskerka ble henta. Olav Sjørmøling er kjentmann.

Busstur til

Bortistu gjestegård

torsdag 9. august 2001

INGER MARIE STORLI og LEIF HELMERSEN ønsker oss velkommen til Bortistu i Storlidalen på Oppdal: "Vi som driver Bortistu i dag er fascinert over fortida i Storlidalen, som var basert på sjølberging. Personlighetene, håndverket, skolegangen og samholdet er tema vi gjerne formidler videre med vår omvisning i Gardshistorisk utstilling.

Storligrenda med sine seks gardsbruk er ei perle hva natur og kultur angår. Det tradisjonsrike miljøet og de fredelige omgivelsene gir deg inspirasjon og kvile, samt rom for ettertanke."

"VÅRE GJESTER INVITERES med på en opplevelsesrik rundtur på garden. Vi besøker peisestua Innloftet fra 1648, Blåstoggo med blant annet leketøysamling fra 17-1800-tallet og klær fra tidlig 1900, Snekkerloftet med hjemmelaget verkøy, Gardssmia med ildsted av kleberstein og blåsebelg av saueskinn, Buret med sitt historiske fotogalleri fra Bortistu, og til sist Bassto, det minste huset på garden hvor vi i dag røker våre etterspurte Basstu-røkte lammelår. Bassturokte lammelår fra lam som har gått på beite i Trollheimen! Lammelårene er lettsaltet og røkt med einer i gammel røkbastu fra ca 17-1800-tallet. De serveres helstekt, som Bortistusspesialitet, med mandelpoteter fra Oppdal, grønnsaker og husets einebærsaas."

ETTER OMVISNINGEN BLIR det middag: Bassturokt, helstekt lammelår. Multekremrosert til dessert. Leif Helmersen trakterer trekkspillet og hjelper oss med samsangen ved middagsbordet. Etter middagen kan de som vil ta det med ro på Bortistu, eller rusle litt rundt.

DE SOM VIL kan være med på en tur som tar 1 – 1,5 time: Storli kulturminnesti: Se tufter eller boplasser fra 1500-tallet, dyregraver, kleberstinsbrudd, dødisgroper og mange hundre meter steingjerder. En kan gå fram til Kvannflatløa. Denne 200 år gamle løa er i dag restaurert. Utsikten herfra med Okla og Gjevilvassdalen i øst, Kråkvasstind i sør og Innderdalsfjella i vest er storslagen.

Vi får ettermiddagskaffe før vi drar. Blir det godt vær, som vi håper, kjører vi over Nerskogen på vei til Storlidalen, og tar en rast og morgensamling der.

Pris: Alt inkludert: kr 380.-

Påmelding: Kirkekontoret 72479750

E-post.: diakon.solberg@orkdalsmenighetene.no Mer informasjon: www.bortistu.no

Menighetsbladets kasse er bunnskrapt.

Akkurat nå er vi spente på om vi har penger til å gi ut et nytt blad til høsten.

Gavene har ikke strømmet inn siste årene, og vi har vært på kapitalen.

Det koster oss ca 160.000 kr i året å gi ut menighetsbladet. Av dette trenger vi ca 120.000 kr i gaver.

Det ser ut til at det bare er rundt 500 som støtter bladet av til sammen 4000 som får det tilsendt. Da er det ikke rart at økonomien skranter. Tenk om halvparten (2000) kunne gi 100 kr. Da ville økonomien være god for bladet vårt.

Vi legger ved giroblankett og så får vi se om det er ønske om å gi ut flere nummer av menighetsbladet.

Forming - Hobby
Formingsmaterieil - Leker -
Kontorrekvisita
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.
Orkanger – Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri
Gravmonumenter / Inskripsjoner / oppussing
Jostein Hatvik, Dikesveien 1, 7320 Fannrem – Tlf. 72 48 50 60

Orkanger Kjemiske Renseri
CUBUS
ORKEDALSVEIEN 20B

ADVOKAT OLA FOSSVOLL
Medlem av Den Norske Advokatforening
Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger
Tlf. 72 48 09 22 – Fax. 72 48 11 70

FOTOGRAF KVARSNES
Orkanger – Tlf. 72 48 10 34

Størseth Ur & Optikk as
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger
Tlf. 72 48 22 50

Orkdal Bil a.s.
Audi Bårdshaug
7300 Orkanger

Sykehuskafens Fotklinikk
* Råd og veiledning * Gavekort
* Full fotbehandling * Punktbeh. m.m.
Tlf. 72 48 12 40

MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekontoret:

Mandag - fredag kl 10 -14.

Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12

Telefoner:

Kontoret 72 47 97 50
Telefax 72 47 97 58
Mobil 92 84 44 81
Moe kirke 72 48 44 80
Orkdal kirke 72 48 51 06
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71

Boligtelefoner:

Prost Foseide 72 48 51 42
Res.kap. Aasen 72 48 41 88
Kap. Lilleberg 72 48 10 44
Diakon Solberg 72 48 57 86
Margit Sødahl 72 48 91 38
Kirkeverge Rask 72 48 17 86
Organistene Wrobel ... 72 48 55 84
Kateket N. Solligård ... 72 48 59 76
Kateket Ølstørn 72 48 59 73

Kasserer:

Orkdal Kirkekontor,
7320 Fannrem
Postgiro: 0802 3268729

Ekspedisjon:

Tore Høstøen, Svorkmo

CHRONO Orkanger

Orkanger Ur og Gull A/S – OTI-Senteret – Tlf 72 48 78 90

GULL & FUNN

EL-KONTAKT AS
7320 Fannrem -tlf. 72 48 54 84
Elektrisk installasjon

ARNE K. MO – Fannrem
Tlf. 72 48 58 11

Gullmed RØHME
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

Fannrem Farvehandel A.S.
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner
Tlf. 72 48 53 32

Orkla Helseartikler a.s.
Tlf. 72 48 16 00 – Orkanger

FOKUS Bank

Kvernmo Bruk A.S.
Trelast, byggvarer, paller
Tlf. 72 48 13 22

Gjølme Sementvarefabrikk
Tlf. 72 48 03 93

Orkel

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av
gravmonument i Fannrem sentrum.
Tlf. 72 48 56 41

FAGERLI

Vi leverer trykksakene du trenger
– til riktig pris!
Tlf. 72 48 44 40



Støtt minnefondet

til forskjønnelse av kirkegårdene

Minneblanketter selges

Orkdal Sparebank

Orkdal kirkekontor

Svorkmo S-lag



C-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

- vi går i kirka

3. juni. Pinsedag

Orkdal kirke kl.11.00

Høymesse v. Foseide og Lilleberg
Fellesgudstjeneste for hele prestegjeldet

Nattverd

Offer til Normisjon

Orkdal Helsetun kl. 16.00

Gudstjeneste v. Foseide

4. juni. 2. pinsedag

Kjørmoen grendahus kl.11.00

Gudstjeneste v. Lilleberg

10. juni, 1. søndag etter pinse

Orkanger kirke kl.19.00

Gudstjeneste v. Aasen

Nattverd

Offer til Sjømannsmisjonen

Lisbetsæter kl.11.00

Gudstjeneste v. Aasen

17. juni. 2. søndag etter pinse

Oppstuggu Berbu kl.11.00

Gudstjeneste v. Aasen

Søvasskjølen fjellkirke kl.12.00

Familiegudstjeneste v. Lilleberg
Utfartsdag for Geitastrand menighet

Offer til Fjellkirka

24. juni. 3. søndag etter pinse

Orkanger kirke kl.11.00

Høymesse v. Foseide

Orkdal kirke kl.11.00

Høymesse v. Aasen.

1. juli, 4- søndag etter pinse

Moe kirke kl. 11.00

Høymesse v/Lilleberg. Nattverd

8. juli, 5. søndag etter pinse

Orkanger kirke kl.11.00

Høymesse v/ Lilleberg

Orkdal kirke Kl. 19.00

Kveldsmesse v/Lilleberg. Nattverd

15. juli, 6. søndag etter pinse

Geitastrand kirke Kl. 11.00

Høymesse v/ Foseide

Moe kirke Kl. 19.00

Kveldsmesse v/Foseide

22. juli, 7. søndag etter pinse

Orkdal kirke Kl.11.00

Høymesse v/Foseide

Tur til Munklia

Orkanger kirke Kl.19.00

Kveldsmesse v/Foseide. Nattverd

29. juli – Olsok

Søvasskjølen Fjellkirke Kl.12.00

Olsokmesse v/ Aasen

Snøton i Solsjøbygda Kl. 19.00

Olsokmesse v/ Aasen

Pilgrimsvandring fra Hongslo

Kl.17.00

5. aug, 9. søndag etter pinse

Orkanger kirke Kl.11.00

Høymesse v/ Lilleberg

Orkdal kirke Kl.19.00

Kveldsmesse ved Aasen

Forbønnshandling for Rannveig og

Atle Ølstørn. Nattverd

12.aug, 10. søndag etter pinse

Moe kirke Kl.11.00

Høymesse v/vikar. Nattverd

Geitastrand Kl. 11.00

Høymesse v/Aasen. Nattverd

19.aug. - 11. søndag etter pinse

Søvasskjølen Fjellkirke Kl.12.00

Jubileumsgudstjeneste

26.aug, 12. søndag etter pinse

Orkdal kirke Kl. 11.00

Fam.gudst. Konf. Pres. v/Foseide
og kateket

Orkanger kirke Kl.11.00

Familiemesse v/ Lilleberg.

Nattverd

2.sep., 13. søndag etter søndag

Bakksæterstevne Kl.12.

Gudstjeneste v/Aasen

Moe kirke Kl. 19.00

Kveldsmesse v/Aasen

Konf.pres. Bibler til 5.klassingene

Sommertur til Storlidalen torsdag 21.juni

Her kommer litt av tilbud til dere som går på eldretreffa og alle dere andre som måtte ha lyst til å være med. Vi drar til Bortistugu i Storlidalen og får oppleve mye interessant på denne gamle fjellgården. Her får vi servert lammelårsgryte etter gammel oppskrift .

Du betaler bare Kr. 200,00 for middag og skyss.

Avreise fra Svorkmo Kl.10.00

Påmelding til Martha og John Fagerli . Tlf. 72 48 42 56

- det skjer i menigheten -

ORKDAL MENIGHET

Søndag 17. juni kl 17.30 Søndagssamling.

Utsendingsfest for Rannveig og Atle Ølstørn.

ORKLAND MENIGHET

Onsdag 13. juni

Hyttemøte hos Trine og Sigmund Fagerli

Mandag 25. juni « 20.00

Vårlivmøte hos Astrid og Torgeir Fagerli

Søndag 8.juli

Rektorlistevne

Søndag 29.juli

Vårliv/hyttemøte hos

Heidi og Noralf Ljøkjøl i Bøfjorden

Mandag 20.aug

Vårliv hos Margit og Ingvar Grytdal

Søndag 26. aug

Sensommerfest i Svorkmo Misjonshus

